
Speciální základní škola Králíky, 
Nábřežní 130, Králíky 561 69  

 „Zdravá škola“ 
     www.zspkraliky.cz 

zspkraliky@zspkraliky.cz 
IČO 61235105, tel.fax.: 465631186                                                                                                            

          
 

1 

SpZSKr 385/2024 

Změna zadávacích podmínek 
na 

„Zhotovení projektové dokumentace na rekonstrukci pravé části objektu a učebny v levé části 
objektu (č.106) 

„Speciální ZŠ Králíky, Nábřežní 130, Králíky“ 
SpZSKr 231/2024 

1 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY SE MĚNÍ TAKTO: 
 

Ad 3 Rozpis rekonstruovaných částí 
 

− Chodba a schodiště, instalace el. plošiny 
− Tělocvična – gymnastický sál 
− Nářaďovna TV 
− Odborná učebna – HV 
− Učebna – kmenová třída 
− Vstup do knihovny z ředitelny 
− Zateplení fasády, soklu, hydroizolace, od drenážování pravého křídla budovy, rekonstrukce ploché 

střechy 
− Učebna speciální třídy v levé části budovy (č.106) 

 

Ad 5 Lhůty a místo plnění veřejné zakázky se mění takto 
 

Termín zahájení projekčních prací:     06/2024 

Termín dokončení zakázky:     31.10.2024 

 

Ad 6 Lhůta a místo podání nabídek, otevírání obálek se mění takto 
 

Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 21.6.2024 do 10:00 hodin 

Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence: 

Speciální základní škola Králíky,  

Nábřežní 130 

561 69 Králíky  

Místo pro podání nabídek osobně v pracovních dnech Po – Pá 7:00 – 13:00 na adrese: 

Speciální základní škola Králíky 

http://www.zspkraliky.cz/
mailto:zspkraliky@zspkraliky.cz


2 

Nábřežní 130 

561 69 Králíky 

Nabídky se podávají písemně v řádně uzavřené obálce opatřené označením „NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka“ 

Případné opožděně podané nabídky zadavatel nevrací. 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 21.6.2024 v 10:05 hodin ve Speciální základní škole Králíky. 

2 SMLOUVA O DÍLO Č. SPZSKR 228/2024 NA ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE SE MĚNÍ 
TAKTO: 

Článek 1 písmeno a) se ruší 

a) pro podání žádosti o vydání stavebního povolení v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, v platném znění a prováděcích vyhlášek, zejména vyhlášky č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb, v platném znění. Součástí dokumentace je obstarání rozhodnutí dotčených orgánů
podle zvláštních právních předpisů, obstarání stanovisek vlastníků pozemků k záborům a věcným
břemenům, obstarání závazných stanovisek a obstarání stanovisek vlastníků veřejné dopravní a technické
infrastruktury a jejich zapracování do čistopisu a sepsání žádosti o vydání stavebního povolení tak, aby
mohlo být vydáno pravomocné stavební povolení. Součástí projektové dokumentace bude plán
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi zpracovaný osobou odborně způsobilou podle zákona
č. 309/2006 Sb., v platném znění s ohledem na druh a velikost stavby tak, aby plně vyhovoval potřebám
zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce.

Objednatel je povinen bez jakéhokoliv odkladu předat zhotoviteli vydané stavební povolení k porovnání 
věcných údajů uvedených v žádosti o vydání stavebního povolení s údaji uvedenými ve vydaném 
rozhodnutí. V případě zjištění rozdílných údajů mezi výše uvedenými podklady a vydaným rozhodnutím 
musí zhotovitel v termínu před nabytím právní moci rozhodnutí o této skutečnosti informovat 
objednatele a příslušný stavební úřad. 

Článek II. Cena díla, platební a fakturační podmínky se mění takto: 

- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. a): (doplní uchazeč) Kč

Článek III. Termín plnění se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo dle čl. I. této smlouvy předat objednateli v těchto 
termínech: 

- předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. a) nejdéle do 60 kalendářních dní od vstupu
smlouvy v účinnost

- předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. b) nejdéle do 120 kalendářních dní od vstupu
smlouvy v účinnost

- předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. c) nejdéle do 120 kalendářních dní od vstupu
smlouvy v účinnost

Všechny ostatní ujednání se nemění 


	„Zhotovení projektové dokumentace na rekonstrukci pravé části objektu a učebny v levé části objektu (č.106)
	„Speciální ZŠ Králíky, Nábřežní 130, Králíky“
	1 Výzva k podání nabídky se mění takto:
	Ad 3 Rozpis rekonstruovaných částí
	Ad 5 Lhůty a místo plnění veřejné zakázky se mění takto
	Ad 6 Lhůta a místo podání nabídek, otevírání obálek se mění takto

	2 Smlouva o dílo č. SpZSKr 228/2024 na zhotovení dokumentace se mění takto:
	Článek 1 písmeno a) se ruší
	Článek II. Cena díla, platební a fakturační podmínky se mění takto:
	Článek III. Termín plnění se mění takto:
	Všechny ostatní ujednání se nemění




